Ipsas assiduo: placato numine coeli-

Auditū & cultū dexteriore colis

Florentem nectens cana circum tempora laurum

Vel modo purpureas: colla venusta: rosas

Cultorem viridis me pascens fructibus horti

Affundis placidi: vitrea vasa: meri

Multisonos hylari depromens pectore cantus

Mesta verecundo corda canoie lemas

Et purgas leta rugosas fronte lacunas

Prestans hospicibus: gaudia vera: tuis

Quapropter superis cantato mane. deabus

Occidua Musis luce Jacobē sacris

Ut nouis inceptum phoebus tibi transfiget annūmī

Gauſtiter & sochs: Leve Jacobē: tuis

De hostia Sacramenti in sanguine

am carnē mutata in mōte Scī Albani religiose custodita.

Papae Romuleam rexie Gregorius vibem

Et pariter dīni septa beata Petri

Septa quibus fidei sacros clauerat agnos.

Et pia signatos stigmate corda crucis

In qua vīrgīneō Christi de sanguine corpus

Crīmina vel proprio nostra cruce luit

Hic sacra solenni dūm mystica perficit ara

In digitī formā victimā versa dei est

Quae nunc Germana sancte veneratur in arca

Alliūs Albanum qua bone Rhene iugum

Quaq; Nagunciacā protendis cornua ripa-

Ardua; et ingentis armā repellis aquis.

Ista salutifera cernens miracula Christi

Procidat; et meritam postulet ore fidem

Ad Jacobī Wymphelingij de inte-

gritate Libellum.

Pulchrum; andidulum; nouum; venustum;

Concinnum; lepidum; breuem; politum;

Emunctum; genio suo disertum;

Et cunctis numeris vel absolvitum

Librum Socratice seheritatis

Tam multis scater ille disciplinis

Doctor Romulee Jacobus artis

Constans; integer; elegans; facetus;

Celebs; veridicus; senex; sacerdos

Misit Thentonice comatulorum;

Turbæ; ne putidas eat per artes

Meris percipidas; mali ministras

Nec mentem vīchs adūmbret attris;

Non foedum Lyrici poema Vatis;

Seu nugas hominū libidinosas;

Castis hauriat auribus; minaces;

Seu leges tenerae plagas columbae;

Milii recia cassa cornulicq;

Per rauicissimū medij fori tribunal;

Sectetur; sibi nempe quisq; lex est;

Dum non vult alij; sibi quod egrum est;

Et confere alij; sibi quod aptum est;

Ac turpis Veneris Cupidinisq;

Incensos rapida focos fauilla;

Expulsum celeri ne telum ab arcu;

Scuto Cecropiae bono Miseriae;

Vel summi auxilio dei benigno;

Et sanctae valido crucis sigillo;

Euitet; caueat; terat; retundet;

Blandas illecebrias; lenes suisuros;

Gallaces oculos; iocos dolosos;

Bisus instabiles; brevesq; nutus;

Amplexusq; oidae graues priuillia
Vite pestifere lues modeste
Declinet: viduo cubans grabato
Expers connubij libidinisq;
Et morbis vacuis periculosis
Ne corpus maculisse pustulisse
Sparsum difficiles ciet dolores
Quos lenire nequit bonus Machaon
Nec curare deus potest Aspollo
Deturpant faciem: pedes retardant
Tenuos debilitant: vorant medullas
Quos tandem Stygie medentur unde
Et vel faidicos legat Prophetas
Vel sacras veteris sedas figurae
Res Euangelij: rescripta Pauli
Musae versiculos nec impudice
Discat: que faciunt Beatores
In terras homines magisq; dignos
Celsa stelliferi vel arce regni
Quam Gerre Sicule: Cypri voluptas
Cretensis levitasq; vanitasq;
Que trudunt Barathrum leues ad innum
Umbras: et piceis fouent in antris
Penaq; afficiunt acerbiorie
Quod nec signa poli: nec astra certunt